Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATO nº 46/16

• INEXIGIBILIDADE Nº 07/16  E CONTRATO Nº 20/16

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35F9ABB5AA0A09520A8E63D1E0CF9275

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

T.P 01/16-CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado - Objeto: Execução das obras de
cobertura do anfiteatro, piso industrial do palco, guarda corpo da arquibancada e construção
de 01 quiosque na Pça. Vitor Moreira, em Gameleira neste Município, C. Rep. nº
2648.0387185-02/2012, celebrado c/ a União o M. T e a CEF; EMPRESA CONTRATADA:
GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME - CNPJ: 20.889.357/0001-
80; Contrato nº 46/16 Vlr. R$ 133.897,64; Dot. Orçm. 2.8801-1035 – Elem. Desp:
4490.51.00.00; Vig. 180 dias; Data Ass. 07/03/16 - Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 07CDA66ED00753D48A89FBD05D6622E9

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano I - Edição nº 00034 | Caderno 1

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

INEXIGIBILIDADE Nº 07/16 - Objeto: Contratação de maestro visando ministrar aulas
teóricas e pratica de instrumentos musicais de sopro para crianças, jovens e adultos, ensaiar
e reger a banda filarmônica 09 de maio Joãodoradense, acompanhar as apresentações em
espaços públicos e em locais determinados pela Administração Municipal. Art 25, da Lei
8.666/93. Órgão: Sec. Mun de Educação – CONTRADA: ARMANDO GERRY DE
ANDRADE - Danubio T. de Souza-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 20/16 –Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO
DOURADO BAHIA-objeto– Contratação de maestro visando ministrar aulas teóricas e
pratica de instrumentos musicais de sopro para crianças, jovens e adultos, ensaiar e reger a
banda filarmônica 09 de maio Joãodoradense, acompanhar as apresentações em espaços
públicos e em locais determinados pela Administração Municipal; Art 25,  da Lei 8.666/93-
Dot. Orçam./16: 2.4401-2022; Elem Desp. 3390.36.00.00 - Contratada: ARMANDO
GERRY DE ANDRADE; Vlr. Global R$ 23.606,00–Data de Ass. 01/02/16; Vig. 11 meses;
Rui D. Araujo-Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | 276 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 35F9ABB5AA0A09520A8E63D1E0CF9275

		2016-03-11T15:38:34-0300